
Sopimus kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen 
edistämisestä ELY-keskuksen kanssa 
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Kunnanhallitus 12.12.2022  
   
    
Päätös Kunnanhallitus päätti jättää asian pöydälle ja kutsua ELY-

keskuksen asiantuntijan kuultavaksi ensimmäiseen vuoden 
2023 puolella pidettävään kunnanhallituksen kokoukseen. 

  
Asian käsittely Keskustelun kuluessa Matti Tanskanen esitti asian jättämistä 

pöydälle siten, että ELY-keskuksen asiantuntija kutsutaan 
kuultavaksi ensimmäiseen vuoden 2023 puolella pidettävään 
kunnanhallituksen kokoukseen. Tero Mäyrä kannatti tehtyä 
esitystä. 
 
Keskustelun kuluessa oli tehty esitys pöydälle jättämisestä, 
jolloin puheenjohtaja totesi, että asia ratkaistaan äänestämällä. 
Äänestys suoritettiin kädennostoäänestyksellä.  
 
Matti Tanskasen esitystä pöydälle jättämisestä kannattivat  
Tero Mäyrä, Maija Pentikäinen-Laine, Sanna-Kaisa Tervala, 
Matti Tanskanen, Wille Neoff ja Pekka Raitala.  
Kunnanjohtajan päätösehdotusta kannatti Anne Joutsijärvi. 
  
Kunnanhallituksen päätökseksi muodostui Matti Tanskasen 
tekemä esitys pöydälle jättämisestä. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä sopimuksen kuntaan 

osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä ELY-keskuksen 
kanssa. Uusi sopimus tulee voimaan 1.1.2023 alkaen ja korvaa 
kunnan ja ELY-keskuksen välillä 9.3.2017 tehdyn sopimuksen. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Hartolan kunnalla on voimassa oleva sopimus Hämeen ELY-

keskuksen kanssa kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen 
edistämisestä. Kunnanhallitus on hyväksynyt sopimuksen 
6.2.2017 ja se on allekirjoitettu 9.3.2017. 
 
Sopimusta on uudistettu muuttuneen lainsäädännön mukaiseksi, 
mutta varsinaisia sisällöllisiä muutoksia ei ole tehty. 
Lainsäädännöllisissä muutoksissa on huomioitu mm. 
hyvinvointialueiden aloitus ja niiden vastuut. 
 
Sopimuksessa määritellään, että Hartolan kunta sitoutuu 
antamaan kuntapaikan kaikille kunnan alueelle sijoitetuille 



alaikäisinä Suomeen tulleille turvapaikanhakijoille, jotka saavat 
myönteisen oleskeluluvan. Lisäksi kuntaan voi muuttaa 
myönteisen oleskeluluvan saaneita turvapaikan hakijoita tai 
henkilöitä itsenäisesti tai perheenyhdistämisen kautta. 
 
Jatkossa kuntien rooli kasvaa kotoutumisen järjestelyissä. On 
tärkeää, että valtion korvaukset on sovittu ja niiden perusteet 
ovat voimassa olevan lainsäädännön mukaiset. Jatkossa 
kunnalla on yleis- ja yhteensovittamisvastuu maahanmuuttajien 
kotouttamisen kehittämisestä sekä sen suunnittelusta ja 
seurannasta paikallistasolla. Kunnan on huolehdittava siitä, että 
kunnan palvelut soveltuvat myös maahanmuuttajille ja lisäksi 
kunnan on huolehdittava siitä, että maahanmuuttajille tarkoitetut 
toimenpiteet ja palvelut järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan 
sellaisina kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Kunnan on 
huolehdittava oman henkilöstönsä osaamisen kehittämisestä 
kotouttamisessa. Maahanmuuttajille tarkoitettuja toimenpiteitä ja 
palveluja voidaan järjestää myös kuntien välisenä yhteistyönä. 
 
Uuden kotoutumislain 41 §:ssä todetaan, että kunta voi tehdä 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa sopimuksen 
kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä. Sopimus 
on monivuotinen ja sitä tarkistetaan vuosittain.  

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Tiedoksianto Anita Salonen, Hämeen ELY-keskus, anita.salonen@ely-

keskus.fi 
  


